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O BHECEHMH WU3MCHEHHH B peIIeHHE XPOMTAaYCKOr0 paiOHHOr0 Macimxara ot 20 sHBaps
2020 roma Ne 417 "O6 yrBepkaeHuu Oro0xera Kyaykcadickoro censckoro okpyra Ha 2020-
2022 rogsr

C HCTEKIINM CPOKOM

Pemenne XpomTayckoro paioHHOTo Maciuxara AKTIHOOMHCKOM o01actu oT 9 ceHTs6ps 2020
roga Ne 510. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM IOCTULUHMHM AKTIOOMHCKON oOsactu 18
cenTsiopst 2020 roga Ne 7443, TIpekpaiiieHo IEWCTBHE B CBSI3U C UCTEYEHUEM CPOKaA

B cootBercTBUM co cTaTheit 109-1 bromxkeTHoro koaekca Pecny6nuku Kazaxcran ot 4
nekadbps 2008 roga u cratbeit 6 3akona Pecnyonmku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O
MECTHOM T'OCYJIapCTBEHHOM YIIPaBJIEHUM U camoylmpaBiieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran",
Xpomrayckuil parioHHbli maciauxat PELIAJL:

1. BHecTtu B pemieHue XpomTayckoro paitonnoro maciuxara ot 20 saBaps 2020 roga Ne
417 "O06 ytBepxaenun Oroxera Kynykcaiickoro cenbckoro okpyrana 2020-2022 roasr" (
3aperucTpupoBaHHOE B PeecTpe rocy1apCTBEHHOM PETHCTpallid HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 6786, onyonukoBanHoe 31 ssHBaps 2020 rojga B 3TaJJOHHOM KOHTPOJBLHOM OaHKE
HOPMATHBHBIX MPABOBBIX akTOB PecmyOnuku Kazaxcran B 3J1€KTPOHHOM BHJIE) CIICTYIONTNE
W3MEHEHUS:

B IYHKTE 1:

B MOAMYHKTE 1):

noxoapl-1udpst "22 526,0" 3amenuts nudpamu "26 526,0";

B TOM YHCIJIE:

noctyIieHus: Tpanc@eptoB — mudpsl "22 026,0" 3amenuts nuppamu "26 026,0".

B MIOJITYHKTE 2):

3arpaThl- Hudpsel "22 526,0" 3amenuts nudpamu "26 526,0".

MYHKT 3 U3JIOXKUTh B HOBOW pelaKIuu:

"3. IIpuHATH K CBEICHHUIO U PYKOBOACTBY, 4TO ¢ | ssHBaps 2020 roxa ycTaHOBIIEHO:

1) MmunuManeHbIi pazmep 3apadotHoi mnatel 42 500 TeHre;

2) MeCSIYHBIA pacyeTHBIN MOKa3aTesb ISl MCUUCICHUS TIOCOOMI M MHBIX COIMATbHBIX
BBIILJIAT, & TAKXKE NI MPUMEHEHMS IITPAPHBIX CAHKIUW, HAJOTOB U JPYTUX IJIATEXKEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHO1aTeIbCcTBOM Pecryonuku Kazaxcran 2 651 Tenre;

3) BeJMYMHA MPOXKUTOYHOIO MHUHHUMYMA Il MCUUCJIEHUS pPa3MEPOB Oa30BBIX
conuaiabHBIX BeILIAT 31 183 TeHre;

¢ 1 anpens 2020 ropa:



1) MecsiuHBIN pacyeTHBIN MOKA3aTeNb IS HCYUCICHUS MOCOOUM M MHBIX COLMAITBHBIX
BBIIJIAT, & TAKXXE NI MPUMEHEHUS IITPapHBIX CAHKIUW, HAJOTOB U JPYTUX IJIATeXKEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJIaTeIbcTBOM PecryOonuku Kaszaxcran 2 778 TeHre;

2) BeIWYMHA MPOKUTOYHOTO MHUHUMYyMa IS MCUMCIECHHUS pa3MepoB 0a30BBIX
COLIMAJILHBIX BBIILIAT 32 668 Teure.".

2. Ilpunoxenue 1 k yka3aHHOMY PEIICHUIO U3JIOKUTh B HOBOW PEAKIIMU COTJIACHO
MPUIIOAKEHHIO K HACTOSIIEMY PELICHHUIO.

3. I'ocynapcTBeHHOMY yupexieHHo "Anmapar XpoMTayCKOro paiilOHHOro Maciauxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIaTEILCTBOM MOPSIKE 00ECIEUUTh TOCYIapCTBEHHYIO PETUCTPALUIO
HACTOSIIEro pemeHus B JlenapraMeHTe FoCTUIINH AKTIOOMHCKOM 001acTH.

4. Hacrosimiee pemienne BBoauTcs B Aeiicteue ¢ 1 ssuBaps 2020 ropa.

lIpencenarens ceccuu XpoMTayCcKOro palfOHHOI'O Macauxara
A. I'abbacos
Cekperaps XpoMTaycKkoro paHOHHOTO MACIHXATa
. MynnameB
[IpunoxxeHue K peeHnIo
XpoMTayCKOTro palfoHHOTO Maciuxara
ot 9 cents16ps 2020 roma Ne 510
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
XpoMTayCKoro paiioHHOTO MaciHuxara
ot 20 stBaps 2020 roga Ne 417

bromker Kyaykcatickoro censckoro okpyra Ha 2020 roz

CymmMma
Kareropus I'pynmna Honrpynna Haumenosanue (TBICAY
TEHTE)
26
1. Jloxomst 526.0
1 Hanorossie noctyruieHus 500,0
01 [TomoxoaHkIi HAJIOT 10,0
2 WNHauBuyanbHbIA TOIOXOAHBIN HAJIOT 10,0
04 Hanoru Ha coOCTBEHHOCTH 490,0
1 Hanoru Ha umymectso 35,0
3 3eMenbHbII HAJIoT 15,0
4 Hanor Ha TpancnopTHbIE cpeacTBa 440,0
04 [ocrynnenuns TpancdepToB 26
026,0

TpanchepTsl W3 BBINIECTOSIIMX OpPraHoB 2 6
TrOCYZApCTBEHHOI'O YIIPABICHUA 026,0

02

TpaucdepTs! U3 paitoHHOTO (ropoaa obdimactHoro 2 6
3HaveHus) OrojKera 026,0
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II. 3aTpats!

Tl'ocynapcTBeHHbIE yCIIyTH 00IIETo
Xapakxrepa

[IpeacraBurtensHbIE,
WCTIOJTHUTENIBHBIC W IPYTHE OPTaHbl,
BEITIONHSIONINE 00mue (QyHKIUU
TOCYIapCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

ArmnmapaT akuMa ropojia paloHHOTO
3HA4YeHMS, Cella, MOCEIIKa, CEIbCKOro
OKpyTa

Yeryru  mo  oOecnedeHHIo

JIeITEIbHOCTH aKuMa Tropoja
paliOHHOTO 3HAYEHMUs], CeJa, MOCeIKa

, CETIbCKOTO OKpyTa

JKunumHo-KkoMMyHaIbHOE
XO3SHCTBO

braroycTpoiicTBO  HaceJIeHHBIX

ITYHKTOB

Amnmapar akuma ropojia paifoHHOTO
3HAYEHMs, Cella, OCEIKA, CEIBCKOro

OKpyra
OcBelieHNe YIHI B HAaCEIICHHBIX
IYHKTaX

OobecneueHue CaHUTapUHU

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

TpaHcnopT 1 KOMMYHUKAIMN

ABTOMOOWJIBHBIH TPAHCIOPT

ArmnmapaT akuMma ropojia paloHHOTO
3HA4YeHM4, Ccella, MOCENIKa, CEIbCKOro
OKpyTa

ObecrieueHre (YHKIHOHUPOBAHUS
aBTOMOOHMIIBHBIX JIOPOT B TOpoOJax
palloHHOTO
MOCEITKaX, CEeIbCKUX OKpyrax

3Ha4YCHUA, Ccilax,

ITpoune

IIpouue

Anrmapar akuMma ropojia paiilOHHOTO
3HAUYCHUs, Cea, IO0CENIKa, CENbCKOTO0
OKpyTa

Peanuzanuss mMeponpuatuil ais
peIIeHus] BOIIPOCOB OOYCTpOHCTBa

Cymma
(TBICSAY
TEHTE)

26
526,0

19
906,0

19
906,0

19
906,0

19
906,0

600,0

600,0

600,0

600,0

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

1
020,0

1
020,0

020,0



HaCCJCHHBIX  MYHKTOB B
peanusanuo Mep 1o cojxeicteuio |
JKoHOMHMYeCcKoMy  passutuio  020,0
pPEeruoHOB B paMKax
I'ocynapcteennoit  IIporpamMmsl
pasButus peruoHos 110 2025 rona
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